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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

Дисциплина 16 Жени/F, 100m Слободно/Free Отворено/Open
02.07.2023 - 8:10 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 56.12 Анастасија Богдановска MKD Казан (RUS) 06.08.2015
Незванични MKD - 16 57.13 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 20.06.2021
Незванични MKD - 14 58.81 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 01.07.2019
Незванични MKD - 12 1:01.91 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 1:09.95 Мирјана Бошевска
Поени: FINA 2023

Ранг/Place Целосно име/Full Name Кат Г/Y Име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pt. Тим.поени

E: 9 години / years

1. Kaja Kostova E 9 Student, SK 1:58.90 82

D: 10 - 11 години / years

1. Matea Jankoska D 11 Delfin, SK 1:22.85 243
2. Anja Anastasovska D 11 Neptun, SK 1:28.58 198
3. Andrea Stefanovska D 11 Orion, SK 1:28.67 198
4. Petra Dzundeva D 11 Pirani, SK 1:35.89 156
5. Kalina Hristovska D 10 Neptun, SK 1:36.18 155
6. Aleksandra Karakachanova D 11 Student, SK 1:44.89 119

C: 12 - 13 години / years

1. Neda Stefanovska C 13 Neptun, SK 1:13.87 343
2. Elena Petrović C 12 Leskovac, LE 1:14.24 337
3. Mila Naskoska C 13 Delfin, SK 1:27.91 203
4. Dina Ilijevska C 12 Vardar 2018,SK 1:30.58 186

DNS Georgina Stavreska C 12 Vardar 2018,SK
DNS Kalina Trpcevska C 13 Delfin, SK

B: 14 - 15 години / years

1. Sara Anastasovska B 14 Neptun, SK 1:07.90 441
2. Sofija Stefanovska B 15 Neptun, SK 1:09.85 405

DNS Vesa Ferizi B 15 Kastrioti, FE
DNS Alea Veliu B 15 Kastrioti, FE
DNS Lea Aliu B 14 Prishtina, PR

Отворено/Open

1. Sara Anastasovska B 14 Neptun, SK 1:07.90 441
2. Sofija Stefanovska B 15 Neptun, SK 1:09.85 405
3. Neda Stefanovska C 13 Neptun, SK 1:13.87 343
4. Elena Petrović C 12 Leskovac, LE 1:14.24 337
5. Matea Jankoska D 11 Delfin, SK 1:22.85 243
6. Mila Naskoska C 13 Delfin, SK 1:27.91 203
7. Anja Anastasovska D 11 Neptun, SK 1:28.58 198
8. Andrea Stefanovska D 11 Orion, SK 1:28.67 198
9. Dina Ilijevska C 12 Vardar 2018,SK 1:30.58 186

10. Petra Dzundeva D 11 Pirani, SK 1:35.89 156
11. Kalina Hristovska D 10 Neptun, SK 1:36.18 155
12. Aleksandra Karakachanova D 11 Student, SK 1:44.89 119
13. Kaja Kostova E 9 Student, SK 1:58.90 82

DNS Vesa Ferizi B 15 Kastrioti, FE
DNS Alea Veliu B 15 Kastrioti, FE
DNS Lea Aliu B 14 Prishtina, PR
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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

Дисциплина 16, Жени/F, 100m Слободно/Free, Отворено/Open

Ранг/Place Целосно име/Full Name Кат Г/Y Име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pt. Тим.поени

DNS Vanesa Beka A 16 Prishtina, PR
DNS Riga Shala A 16 Prishtina, PR
DNS Georgina Stavreska C 12 Vardar 2018,SK
DNS Kalina Trpcevska C 13 Delfin, SK
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